[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                   г. Лесозаводск                             №  503
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы Лесозаводского

городского округа «О внесении  изменений
и дополнений  в  Устав Лесозаводского
городского округа»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе»,

Дума Лесозаводского  городского округа

РЕШИЛА:

           1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Лесозаводского городского округа «О внесении  изменений и дополнений в Устав Лесозаводского городского округа»  (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Лесозаводского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лесозаводского  городского округа»                    18 ноября   2007 года.

3.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
      -    Токарев С.П., депутат по  избирательному округу № 3;
· Толочко Л.А., депутат по  избирательному округу № 4;
-    Вильт Н.И., депутат по избирательному округу № 6;
· Татарчина Л.Н., депутат по избирательному округу № 13;
· Ткаченко Ю.В., депутат по  избирательному округу № 14;

· Трегуб С.В., депутат по  избирательному округу № 16;
· Григорян С.А., депутат по  избирательному округу № 21;
· Тебякин В.Ю., начальник юридического отдела администрации Лесозаводского
городского округа;
· Сафронова Е.Н., управляющая делами администрации Лесозаводского городского округа.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- определить время и место проведения публичных слушаний;

- организовать опубликование в средствах массовой информации порядка учета предложений по вопросу публичных слушаний, контактную информацию.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

          6. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Вильт).

Глава Лесозаводского городского округа                                                  Т.Л. Лазарева
PAGE